平成 16 年 4月 5日

各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号

会 社 名 株式会社  有線ブロードネットワークス

代表者の役職名 代表取締役社長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）

問い合わせ先

責任者役職名 常務取締役管理本部長  佐 藤  英 志

電 話 番 号 ０  ３  （  ３  ５  ０  ９  ）  ７  １  ０  ５

人事異動に関するお知らせ

下記の通り取締役の業務分掌変更および人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

1．取締役の業務分掌変更

＜平成16年4月5日付＞

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ

取締役、コーポレート本部長兼人事総

務部長兼金融事業部長兼店舗事業部

長兼テレコミュニケーション事業部担当

取締役、コーポレート本部長兼人事総

務部長兼金融事業部長兼店舗事業部

長兼テレコミュニケーション事業部長

2．人事異動

＜平成16年4月5日付＞

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

宮脇 正典 ﾐﾔﾜｷ ﾏｻﾉﾘ テレコミュニケーション事業部長 エンタープライズ事業部マネジャー

以 上